کرد؛ راستی؟ عجب! واقعا؟ عجب! که پس مرد؟ عجب!...

در این ساعت روز دوشنبه ۱۵ خرداد، در تهران کسی به فکر بزرگداشت سالگرد یوم الله نیست. همه تجهیزات را برای روز بعد نگه داشته اند؛ شانزدهم خرداد، که قرار است يك یوم الله دیگر بشود؛ تشییع جنازه و خاکسپاری. روز ولادت امامزاده خمینی که معجز هم خواهد کرد!

وفات ۱۲ خرداد ۱۳۶۸ شمسی بود. سوم ژوئن ۱۹۸۹ میلادی و ۲۸ شوال ۱۴۰۹ قمری. تیلان نیل، یعنی سال مار، در تقویم حاج میرزا اسمعیل مصباح نوشته اند که «اوضاع ستارگان و افلاک در این ماه، دلالت دارد بر صحت و سلامت وجود مسعود حضرت حجة ابن الحسن المهدی ارواحنا فداء (کمی سرماخوردگی داشتند که رفع شد) و طراوت هوا... و تغییر بهای اجناس و ارزاق (در کدام جهت؟)